Aurenb

01 payu|

Ajusuewlad

661E adA|

<-6661 BUSS - N

zuag Sepadlal oMe

suoinonJisul Bumi4




94/20/EC

Couplingsclass: A50-X

f}zmdm

e11 00-2962

|Max. mass trailer : 3500kg |

|Max. vertical load : 150 kg

M10

M14

M16

17| 41Nm

22| 135Nm

17| 195 Nm

Okm 1000km

© 349970/08-07-2003/1

center-line

120mm

© 349970/08-07-2003/10



2/€002-L0-80/0L667E © @ L L/66bE SO —
7 OvIXOLIN
6/66V¢ /8="12Ixee? @ ' 9800;3 o

8/661¢
06X0 LI 7\4\@\ 2Xg'oLxte?
900256

- e e e e e e e cEee e R
6/€00¢-20-80/0L66V€ © i;

*0ss9}s OAIHSOdSIP [9p INOIZNILNNVIAN @ OSN.IINS OJODISA [9p S}USIN,| OJEWLIOJUI JOAE IP S1}{OUl BIBIYOIP IS

YINYId F) ougwu- .......................................................................................... Odl1

1001UBDOSW ODOBNE [P OAINSOSIP 81USNBas |1 0SSA]S OAINSOSIP [P 9I0}NIISOD [8P SO O[0DI9A [P 9J0}NIISOD [9p EIS IUOIZLIO
-said 9||e JHWIOJUOD Ul PO BJSLI0D BJSIUBL Ul OJEJUOW JOAR 1P BIEIYDIP BIIQ BILOSONOS B :QIDHVLINOIN OLLIHHOD I1d INOIZVHVIHOIA

0odanvTi109 i 43d 34VIIdINOD vd

(6 ul) 821I0W BJIBP "XBIA B[IqBIYDIoWIY BSSBIN =0
(61 u1) @oL0W ElOP "X\ BAISSe|dWO) ESSE =] :BA0P :(an1ge1ydiow essew e| aiesseoap
N+ olIeSS999u 3s) ejnwuioj ajuanbas e adejidwod ‘oi6Bejuow e
a=NY- =18600°0 % =q a19pasoud apuajul IS IND NS BIN}SA B|NS duolze|jeisuljie ‘0g/¥6 339
ox1 ewiou e ojebojowo oulesy Ip OAIHSOdSIP |9p JHBUOPL,| 91ED1J119A 19d

0|0219A0INE ||OP BUOIZB|0DIIO 1P BLED IPOA ‘9|IqeIyolowl BsSepy
(58/50/82'W'Q 1PaA) aiouiadns
WO G [e aJepuojoLR™ = WO 0/ + (89110wW) OTOOIFA INOIZYTOOHIO 1P VIHYD 8J8pen WSh'g 'S"1'Y"L @ ueaese) Jad ajiqeiyoiown ezzaybie

6% 051 'S "Xew 8[eolUaA 0due)

NX 0‘9L He 1T
2962-00 L8 :auoizebojow
X-0SV :000E)IR Ip 0dl} 8 9sse|)

:s|euoizuny odi}
<-6661| ‘88 - |\ Zueg SepPaIs\ ;lj0019A0INE Jod
667€ Juug "0'd :ody oures) 1p oalsodsiq



MONTAGEHANDLEIDING:

1. Verwijder het reservewiel en demonteer de bumper. Demonteer rechts
het sjoroog. Zaag een deel overeenkomstig figuur 1 in het midden aan
de onderzijde uit de bumper.

2. Plaats links en rechts t.p.v. de gaten A de afstandsbussen B (225x15
L=55mm), via de buitenzijde, in de chassisbalken. Steek de vier bouten
M10x90, met achter de boutkoppen de contra’s (30x5 L=30mm) door
de afstandsbussen. Plaats aan de binnenzijde van de chassisbalken de
verstevigingsprofielen C over de draadeinden en bevestig het geheel
handvast m.b.v. vier zelfborgende moeren M10 inclusief sluitringen.

3. Plaats de vier afstandsbussen F (22x12 L=87mm) t.p.v. de gaten D in
het achterste dwarschassisbalk. Steek de vier bouten M10x140 door de
beide contraplaten G en schuif de draadeinden door de zojuist
geplaatste afstandsbussen in het dwarschassis. Plaats aan de binnen-
zijde, tussen dwarschassis en verstevigingsprofielen C, de vulstrippen
E en bevestig het geheel d.m.v. vier zelfborgende moeren M10 inclusief
sluitringen. Draai alle bouten en moeren vast volgens tabel.

4. Stel de delen H en | samen en bevestig deze t.p.v. punt K m.b.v. één
bout M10x50 inclusief hoekprofiel L, stekkerplaat, sluitring en zelfbor-
gende moer. Plaats dit geheel met vulplaat M tegen de buitenzijde van
de dwarschassisbalk en bevestig het m.b.v. vier bouten M14x1,5x50
inclusief veerringen. Bevestig de tweegats flenskogel O t.p.v. de punten
P m.b.v. twee bouten M16x50 inclusief veerringen en moeren. Draai
alle bouten en moeren vast volgens tabel. Herplaats het onder punt één
verwijderde.

BELANGRIJK:

* Voor eventueel noodzakelijke aanpassing(en) “van het voertuig” dient
men de dealer te raadplegen.

* Indien op de bevestigingspunten een bitumen of anti-dreunlaag aanwe-
zig is, dient deze verwijderd te worden.

tare il fornitore.

* Rimuovere lo strato di materiale isolante dai punti d'attacco.

* Per il peso complessivo trainabile della Vostra vettura, consultate il
Vostro rivenditore autorizzato.

* Praticando i fori, prestare attenzione a non danneggiare i cavi elettrici, i
cavi del freno e i condotti del carburante.

* Rimuovere, se presenti, i coperchietti in plastica dai dadi di saldatura per
punto.

* Questa istruzione di montaggio deve essere allegata ai documenti del
veicolo dopo l'installazione del gancio.

Instrukcja montazu:

1. Usuna¢ koto zapasowe i zdemontowa¢ zderzak. Zdemontowaé po
prawej stronie oko holownicze. Wypitowa¢ zaznaczony odcinek ze
zderzaka (patrz rys.1).

2. Umiesci¢ po lewej i prawej stronie w miejscu otworéw A tuleje
odlegtosciowe B (f25x15 L=55mm), od strony zewnetrznej, w ramie
podwozia. Wsuna¢ cztery sruby M10x90, z ptytkami zabezpieczaja-
cymi (30x5 L=30mm) za tbami $rub - poprzez tuleje odlegtosciowe.
Umiesci¢ od srodka ramy podwozia profile wzmacniajgce C ponad
koncowkami przewodow i lekko wszystko przymocowac przy pomo-
cy czterech nakretek samozabezpieczajgcych sie M10 wraz z piers-
cieniami uszczelniajgcymi.

3. Umiesci¢ cztery tuleje odlegtosciowe F (f22x12 L=87mm) w miejscu
otworow D w ostatniej poprzecznicy ramy podwozia. Wsuna¢ cztery
Sruby M10x140 poprzez obie ptyty zabezpieczajace G i wsunaé
koncowki przewodow przez umieszczone wiasnie tulejki do popr-
zecznicy ramy podwozia. Umiesci¢ od strony zewnetrznej, pomiedzy
poprzecznicg a profilami wzmacniajgcymi C, paski wypetniajace E i
umocowacé catos$¢ przy pomocy czterech nakretek zamozabezpiec-
zajgcych sie M10 wraz z pierscieniami uszczelniajgcymi. Dokreci¢
wszystkie Sruby i nakretki zgodnie z tabela.

* Voor de max. toegestane massa, welke uw auto mag trekken, dient u uw
dealer te raadplegen.

* Bij het boren dient men er zorg voor te dragen, dat electriciteits-, rem- en
brandstofleidingen niet worden geraakt.

* Verwijder "indien aanwezig" de plastik dopjes uit de puntlasmoeren.

* Deze handleiding dient na montage bij de voertuigpapieren gevoegd te
worden.

FITTINGINSTRUCTIONS:

1. Remove the spare tyre and the bumper. Remove the lashing bracket
on the right. Saw out the portion indicated in fig.1.

2. Place on the left and right at holes A the spacer tubes B (225x15
L=55mm), from the outside, into the chassis members. Push the four
bolts M10x90, with backplates (30x5 L=30mm) behind the heads of
the bolts, through the spacer tubes. Put the strengthening sections C
on the inside of the chassis members over the threaded ends and fas-
ten the whole thing hand tight with the help of four self-locking nuts
M10 including flat washers.

3. Place the four spacer tubes F (222x12 L=87mm) at holes D in the
rear chassis cross member. Push the four bolts M10x140 through
both backplates G and slide the threaded ends through the newly
positioned spacer tubes in the rear cross chassis. Place the spacer
strips E on the inside, between the cross chassis and strengthening
sections C, and fasten the whole thing using four self-locking bolts
M10 including flat washers. Tighten all nuts and bolts to the torque
indicated in the table.

4. Assemble parts H and | and secure them at point K using one bolt
M10x50 including angle section L, socket plate, flat washer and self-
locking nut. Place the whole thing with spacer plate M against the
outside of the chassis cross member and fasten it using four bolts
M14x1,5x50 including spring washers. Fasten the two-holed flanged
ball O at points P using two bolts M16x50 including spring washers

© 349970/08-07-2003/3

4. Zestawi¢ czesci H i |, i umocowac je w punkcie K przy pomocy jed-
nej sruby M10x50 wraz z profilem katowym L, ptytg z gniazdem wty-
kowym, pierécieniem uszczelniajacym i nakretka samozabezpiec-
zajacy sie. Umiescic catos¢ wraz z ptytg wypetniajacg M przy
zewnetrznej stronie poprzecznicy podwozia i umocowaé przy pomo-
cy czterech $rub M14x1,5x50 wraz z pierscieniami sprezystymi.
Umocowac kule z kryza dwuotworowg O w punktach P przy pomocy
dwoch srub M16x50 wraz z pierscieniami sprezystymi i nakretkami.
Dokreci¢ wszystkie Sruby i nakretki zgodnie z tabelg. Ponownie
umiesci¢ to co zostato usuniete w pierwszym punkcie.

Wskazoéwki:

- Po przejechaniu 1000 km dokreci¢ wszystkie elementy skrecane.

- Podczas ewentualnych odwiertow upewnic sie czy w poblizu nie znaj-
dujg sie przewody instalacji elektrycznej, przewody hydrauliczne lub
przewody paliwowe.

- Wszystkie ubytki powtoki lakierniczej zabezpieczy¢ przed korozja.

- Nalezy wyja¢ ewentualne plastikowe zaslepki w punktach przyspawa-
nych nakretek.

- Stosowac nakretki oraz sruby gatunkowe dostarczone w komplecie.

- Utrzymywac¢ kule w czystosci, oraz pamieta¢ o regularnym jej smaro-
waniu.

- Hak holowniczy zarejestrowa¢ w stacji diagnostycznej.

Zastosowanie sie do powyzszych wskazan gwarantuje Panstwu bezpiec-

zenstwo, niezawodno$¢ i sprawno$¢ naszego wyrobu przez caty okres
jego uzytkowania.

© 349970/08-07-2003/8



¥/€00¢-20-80/0L661€ ©

-ue,| Jejuowa(q ‘sooyo-aled o JBJUOWSP }8 SIN0JBS 8P SN0l Bl JeAdjug |

:aBejuow ap suoldNISy| EI

j1s1 wenueseb Jyaw yolu
BunyimsBuniayolg a1p uslsuosue ep ‘usplam Jyosnelabsne anau usbab

uJeNN\ Jep U8sQ| uaieleds waule YyoeUu UssSSNW ulepnwyosianp alq .
‘uabeljaq nz JajpueHy| is! sbnaziyeq

saly| yonipjebnyj signeps Jap pun yoimabbngz abisseinzisyoQy sep Jin4
‘UJeRNWgIBMYOS

-pund usp UOA uaddexyise|d alp ‘,USPUBUIOA S|B), 8IS Usuiepug ,
‘usz

-1Nyos uoisodloy uabab Jayoo auyogeb pun usulepus suedsiyog 9|V .
‘usuugQy uspiam 16ipeyosaq

uabun}io suBpUBYIOA [|[oNJUSAS LOpP ‘Bulay gep ‘usnid usiyog waep JoA
"UBPJISM JUIBUS [BLISIBWIUYQIPIUY pun (Syoepp) Buniain

-lasuoywnel|yoH ‘zinyosuapogiaiun gnw usyoeyebeluy Jep yoeleg wy ,
‘usyaiz nz ajey nz Js|pueH Jop

181 ,sBnaziye4 sap, (ua)Bunsseduy ayoliepioua [|onjuaAs (auld) Jng ,

:3SIAMNIH

‘usBulique Jspaim sulejug
I Bjund Jejun seq -uayaiplse) a|jeqe | Jep ul uagebuy usp gewab
uIsHN\ pun usgneJyos o)y "usbuuque ulenny pun usbulllepa
UDIIEBIIYISUIS UBANEIYIS-0SXI LI 18MZ UOA 8JIH JWw O [9Bnyyosue)
-4yo0-z 8Ip d uspjund usp 1ag ‘usbnsajeq usbuliepsa4 yolgelyosuie
uagnBIYIS-0GXS‘ XY LN J8IA UOA ajjiH Iiw pun uabajue siabeiusanp
sep alasuagNy Jop ue |\ eneld|ng yolgelyosuie azuer) seq “usbi
-sajeq Jann|\ Jepulayoisisqies pun agieyosbepsiun ‘enejduesopyosls
“7 IyoadieNUIM YOlIgelYSUIe aqNeIyOS-0GX0 LI Jaule

BJlIH MW Y MuNd 19q 8SAIP PUN US|[SISUSWWIESNZ | PUN H 8181 I

‘usyal
-pisey s|jaqge Jap ul uagebuy usp gewsb uisnn|y pun uagnelyos oy
‘usbBulique jseyqiey ueqisyosBajielun yoligelyosule uennN-0 LN uep

£/€00¢-20-80/0L66V€ ©

-INSuUo9 Ip elBISU0D IS ,0]0019A [8P, HUBWEHEPE LIBSS808U I[ENJUBAS Jod ,

rg'N
‘(1 ound) assowu 1ued g
21IN}11S0S “B|OAB} B|INS ejealpul oifbeliss 1p eiddoo ejje 1uojing | @ Ipep
| 14N} 81e119S IPEP © BYJNSE[S 8||9PUO Ip 18]dWwod OSX9LIA Uo|iNg anp
opuezz|jin 4 iund e O BjepJoq 110} anp e BI9)s B| 81essid ‘dydlse|9
9||epuoi Ip ojdwod OGXS‘ LX{ LN 1UojiNg o41enb opuezzi|in olessly
9 0le|9} |9p 9101491s0d BSIOARI) B||Op 9101419)S9 aMed B| 043u0d ‘|\ 810}
-BIZUE]S|P 09SIp | UOD ‘O}N} |1 8JBUOIZISOd "8}uBdd0|gqoine opep 8 exeld
e||9puol ‘oliseoul pe 09sIp “7 e alejobue auoizas Ip 019]dwod OSX0 LN
auo|[Ng un opuezz||nn y owund |e sjiessly o | @ H IMed 9| SJEJUO| ‘v

‘e||oge} ul ojeoipul oibbeuas 1p eiddoo
E[[e luoj|ng | & Ipep | 11N} aienas “epeld ojjopuod Ip 1ojdwod 1Juedso0|q
-olne QL|A luojing oinenb | OpueZZ||IiN O}N} || SJESSH © 1914}BIZUEB]SIP
luoiziusenB 8| ‘O UBZIOJUL |UOIZSS 8| d Ole[d} |9p 240148}s0d BSIaARI) B|
BJ] ‘OUJB)UL|[e 81BUOIZISOd "OlB|a] |[9p 8i0u8)lsod BsloAel] B(ns ljejuow
ojuswaluapada.d ‘Lojelzuelsip Ign] | OSIoABIE S1ello|l} BlWSIISS 9| 8l
-91109S 8.k} 8 ©) a1ise|doIju0d 9| SqUIBIIUS OSISABINE O LXOLIA luojng
ospenb | ‘ljopusabuids ‘alessed Je4 ‘oieje) |ap aiou8)sod esianel) e|ns
Q 1oy e (Ww/8="T g1X2gee) 4 Holelzuelsip ign} oixenb | 81euoizisod g

‘apeld ajjepuol Ip ne|dwod QLN nuedd0|qoine Ipep oienb uod ‘ouew

B OpuEBlIaS ‘ONN || 8JeSSl) © ‘Olena|l euwallse 9| eidos ‘oiejal |ap i

-uejUOW 18P BUIBIUI BlEd B||9U D 1JUBZIOJUL IUOIZSS 8| BIBUOIZISOd "110}

-BIZUB)SIP IgN} | OSIBABIYE ‘lUO|ING 18P 8)S8} 9 0J1BIP djenyis (WwOE="

GXx0g) aliseldoljuod 8] uod ‘X0 LA 1uojing oienb | ‘llopuabuids

‘alessed Je4 'y 10} e ‘BJISIUIS B||NS © BJIISSP (NS O[e|8} |9p uejuow
INS (WWGG=" G| XGZo) Loleizuelsip Ign} | ‘Oula]ss,|[ep ‘@Jeuoizisod ‘g

1 61y el|ou eyeoipul ayed e| eia asebag elisap e|ns ojuswebs|
-|00 Ip ©||9210} B| 819A0NWIY ‘luNesed |1 @ BUO0DS Ip BlONI B| 8laAonwiy |

:o166e3UOW |1 Jod 1UOIZNAS] g‘

-UJBYOISISq|es JBIA UOA BjjIH HW azuey) sep pun usbsjue 3 usjials|ind
aIp O us|iyoidsBunyueisie pun Jebeiusny usyosimz slasusuu|

l1ep Iny "uagalyos Jabeiuenp wi uss|nyzuelsiq usuynsebule uageos
aIp yoINp 8puIman) aip pun usxos)s 1 usnejdusbern) uspleq aip yoINp
uaqgnBIYdS-0p X0 LN J8IA 81Q "usiynuie Jebeiusnd usisjuly usp

Ul g uldyoQ uap 19g (Ww/g=" ‘2l X 2g2) 4 uasinyzuelsiq JaiA aiq

‘uabuuque 1sejqrey uaqiayosbapaiun yoalgalyosue Wannn-0 LN
USpUIBYIISIST|S JBIA UOA 8)jIH NW 8Zuer) Sep pun uagalyos apuiman)
alp Jaqn O ajyosdsbunyieisiap aip Jabeiibnaziye Jap ayasusuu|

Jap Jny "usX08lS UBS|NYzuelsig alp yoinp usjdoyusgnelyos usp Jel
-uly (wwpg=1 ‘s x 0g) uene|duabar) usp Hw uBgNeIydS-06X0 LIN 19IA
alq "ualynjuie Jabenbnaziye4 aip ul ayasuagny aip Jagn (WWGG="

‘S X §Z0) g Uas|nyzuUeIsIq SIp ¥ UISYOQT Usp 199 S)yoal pun syur

‘(1'qqy ayais) uabessnelay abuelsgols Jap sne
[1o1 usuagebebue usq "usianuowge asedde|yosqy aIp sl usydal
Jap Jny ‘ualsiuowde abuelsSgolS BIP pun usulsjud pelziesi3 seq

"Jegmol ay} Bumy

Jajje SJUsWNo0p B|IYSA BU} Ul Pasojous ag 0} Sey uononisul buny siyl
'snu Buipjam 1ods ay} wouy sdeo onse|d sy (Juasalid JI) anowey
'sauljjeny Jo -eyeliq ‘-[eaujos|e ybnoiyy Up Jou og

*9J91yaA InoA Jo ainssaud youy

[leq pue biem |ind pajela]o} wWnWixew 8y} Jo} Jajeap JNoA }nsuo)
‘sjuiod

Buil ey} Jo Bale 10BIU0D By} WoJ} [eusiew Buiensul ay) erowey
WOI0IYdA 8yy Jo,

(s)uswisnlpe Atessadau a|qissod 10} pa}NSU0D 8q p|NoYs Jajeap ayl

}

:Bunyejueabejuop EI

M

x

*

x

M

*

‘310N

‘9uo days ul panowal sped sy} aoe|dey "9|qe)}
a1 ui pajesipul enb.o} ey} 0} syoq pue synu |ie uaybi| ‘sinu pue

‘ayouebus [ap aleyuow |ap sond
-Sap O|NDJBA [9p UQIOBIUBWNDOP B| B 0Jun| SBUO0I0oN]SUl SBISe aplens)
‘opund Jod einpep
-|os ap seasan} se| ap oanse|d ap sauoyonded so| ‘sejuasaid Is ‘Jelijey
Jeuljoseb o ousal ap soqnj ‘0011098 ap a|qed Jealalnbe oN
"0|NJJYSA NS 8p eplWpPE. B|0q B| 8p UOIS
-a1d e| A ugiooel} ap owixew osad |9 eied OLBUOISBOUOD NS B B} NSU0D
‘eennb anb
Aey anboyo-nue o unieq ap edeos eun Aey uogioelly sp sound so| us IS
‘Ol/BUOISBOUO0D
|e 8s8}NSU0D ,0|N2JYaA [Bp, (s8)ugioeidepe (sa)enjuans (eun) eied

M

*

*

x

M

*

g'N

oun ojund oleq opeinal o] Jouod e JSA|0/ "B|gE} B] US SOPBIIpUl SO}
-und so| U0D opJanoe ap seolan} A So||iulo] SO| SOpO} Jejaldy ‘sedsani
A 1an0lb sejapuele aAISN|oUl OGX9 LI SO|[IUI0} SOp U0D 4 soyund so| ap
BINJjE €| B O SOIOILIO SOP 8p BpLIq B op B|oq €| Jeli "Jonoib sejspuelre
SAISN|OUI OGXG* | X{7 LAl SOJ|1UI0} 041end ap oipawl Jod olell A [esiensuel)
siseyo |ap osanble| |op Jouslxa ope| [@ BAU0D |\ elopeloedss eoe|d
uod ojunfuod 8)se Jed0j0) ‘pepunbas ap eolan A eue|d ejepueie
‘aynyous ap eoe|d 7 Jejnbue ad aAIsnjoul OGXO LA O]jlulol un ap

olpaw Jod y ound |ap einye e| & sejelly A | @ H saped se| Jouodwo) -

"e|qe] Bl us sopedipul sojund soj
unbBes seossny A so||iuI0} SO| SOPO} Jejeldy ‘seueld sejapuele BAISN|oUl

0L pepunbas ap seasany oJjend ap olpaw Jod ojunfuod |8 Jejalns A

‘0

o0zlanjal ap sa|ipad so| A [esiaAsuel) SISBYD |8 84US ‘JoUsUl |9 US 3
selopeloedse Sell} se| Jeooj0) ‘[esiaAsuRl} SIseyo |8 ue Jauod ep ueq
-eoe os anb salopeIouBISIP SOQN) SO| 8P SOARI] B SBISOJ SB| JezI|Sep
K 5 seoejdenuoo sequie 1od O LXQ LI SOJ|IUIO] 0J1BND SO| JIDNPOJIU|
‘|lesloAsUBl} SISBYD |Op 0Jasel} Sew oienbie| [@ Us  SOIOLLIO SO| 8p Bl



neau de remorquage a droite. Scier le morceau du pare-chocs indiqué
(voir la figure 1).

2. Positionner a gauche et a droite les entretoises B (@25X15 L=55mm)
dans les poutres de chéssis a 'emplacement des trous A en passant
par le cété extérieur. Faire passer les quatre boulons M10x90 dans
les entretoises avec les contre-pieces (30x5 L=30mm) derriere les
tétes de boulon. Faire passer les profilés de renfort C par dessus les
embouts filetés a l'intérieur des poutres du chassis et fixer le tout sans
serrer a I'aide de quatre écrous autofreinés M10 ainsi que les rondel-
les de blocage.

3. Placer les quatre entretoises F (922x12 L=87mm) dans la traverse
arriere du chassis a 'emplacement des trous D. Enfoncer les quatre
boulons M10x140 dans les deux contreplaques G et faire glisser les
embouts filetés dans la traverse par les entretoises venant d’étre
montées. Placer a l'intérieur, entre la traverse du chassis et les pro-
files de renfort C, les bandes de calage E et fixer le tout a I'aide de
quatre écrous autofreinés M10 ainsi que les rondelles de blocage.
Serrer tous les boulons et écrous conformément au tableau.

4. Assembler les parties H et | et les fixer a 'emplacement du point K a
l'aide d’'un boulon M10x50, y compris le profilé d’angle L, la prise
électrique, la rondelle de blocage et I'écrou autofreiné. Monter I'en-
semble avec la plaque de calage M contre le c6té extérieur de la tra-
verse du chéssis et fixer a 'aide de quatre boulons M14x1,5x50, rond-
elles de grower incluses. Fixer la rotule a bride a deux trous O a I'em-
placement des points P a l'aide de deux boulons M16x50 y compris
les rondelles grower et les écrous. Serrer tous les boulons et écrous
conformément au tableau. Remettre en place les pieéces déposées au
point 1.

REMARQUE:

* Pour une/des adaptations indispensables sur le véhicule, veuillez con-
sulter le concessionnaire.
* Enlever la couche de bitume ou d'anti-tremblement qui recouvre éven-

M16x50 med fjaderbrickor och muttrar. Drag at alla muttrar och bultar
enligt tabellen. Ersétt delarna som avlagsnades i steg ett.
OBS:
* Kontakta aterférsaljaren om fordonet eventuellt bér modifieras.
* Om det finns ett bitumen- eller stétddmpande lager vid kontaktytor skall
detta avlégsnas.
* Kontakta din aterférsaljare for ditt fordons max. dragvikt och tillatna kult-
ryck.
* Vid borrning skall man se till att elektrisk-, broms- og brénsleledningar-
na inte skadas.
* Avlagsna de sma plastlocken - om dessa finns - fran punktsvetsmuttrar-
na.
* Efter att draget &r monterat, placera monteringsanvisningen tillsam-
mans bilens évriga dokument.

Montagevejledning:

1. Fjern reservehjulet og demonter kofangeren. Demonter sleebegijet i
hgjre side. Sav den markerede del ud af kofangeren (jeevnfor fig.1).

2. Anbring - via ydersiden — afstandsrgrene B (925x15 L=55mm) i chas-
sisvangerne i hgjre og venstre side ved hullerne A. Stik de fire bolte
M10x90 gennem afstandsrarene, med spaendplader (30x5 L=30mm)
bag boltehovederne. Anbring forstaerkningsprofilerne C over gevinden-
derne pa indersiden af chassisvangerne og monter helheden manuelt
ved hjeelp af de selvlasende mgatrikker M10 inklusiv planskiver.

3. Anbring de fire afstandsrer F (822x12 L=87mm) ved hullerne D i den
bagerste chassisvange. Stik de fire bolte M10x140 gennem begge
spaendplader G og skyd gevindenderne ind i tvaerchassiset gennem
de netop monterede afstandsrar. Anbring udfyldningslisterne E pa
indersiden mellem tveerchassis og forsteerkningsprofiler C og monter
helheden med fire selvldsende matrikker M10 inklusiv planskiver.
Speend alle bolte og matrikker ifglge tabellen.

tuellement les points de fixation.

* Pour connaitre le poids de traction maximum et le poids en fleche sur la
rotule autorisée du véhicule, veuillez consulter votre concessionnaire.

* Veiller en pergant a ne pas endommager les conduites de électrique, de
frein et de carburant.

* Retirer "si présents" les embouts en plastique des écrous de soudure
par point.

* Cette notice de montage doit étre conervée a bord du véhicule aprés
montage de l'attelage.

IE Monteringsanvisningar:

1. Avlagsna reservdacket och stétddmparen. Tag bort bandféstet pa
hoger sida. Saga ut delen som markeras i fig. 1.

2. Pa héger och vanster sida vid halen A ska avstandsréren B (925x15
L=55mm) placeras fran utsidan in i chassidelen. Tryck in de fyra bul-
tarna M10x90 med bottenplattor (30x5 L=30mm) bakom bultskallarna.
Placera de forstarkande delarna C pa chassidelarnas insida éver de
géngade andarna och fast med fyra sjélvidsande bultar M10 med bric-
kor.

3. Placera de fyra avstandsroéren F (922x12 L=87mm) vid halen D i det
bakre chassiets tvarbalk. Tryck de fyra bultarna M10x140 genom
bada bottenplattorna G och skjut de gadngade andarna genom de
nymonterade avstandsréren pa det bakre tvarchassit. Placera
avstandsbrickorna E pa insidan mellan tvarchassit och de forstarkan-
de delarna C och fast med fyra sjalvlasande bultar M10 med brickor.
Drag &t alla muttrar och bultar enligt tabellen.

4. Montera delarna H och | och fast dem vid position K med en bult
M10x50 med vinkeldelen L, grundplatta, bricka och sjalviasande mut-
ter. Placera den med avstandsplattan M mot utsidan av chassiets
tvarbalk och fast den med fyra bultar M14x1,5x50 med fjaderbrickor.
Fast den bockade kulan med tva hal O vid position P med tva bultar

© 349970/08-07-2003/5

4. Monter delene H og | og seet dem fast ved punktet K med én bolt
M10x50 inklusive hjgrneprofil L, kontaktplade, planskive og selvlasen-
de matrik. Anbring helheden med udfyldningsplade M imod tveerchas-
sisvangens yderside og monter det hele med fire bolte M14x1,5x50
inklusiv fjederskiver. Monter den tohullede flangekugle ved punkterne
P med to bolte M16x50 inklusive fjederskiver og meatrikker. Spesend
alle bolte ifglge tabellen. Monter de dele, der blev fjernet under punkt
1.

BEM/ERK:

* Kontakt forhandleren i forbindelse med eventuelle pakraevede
eendring(er) pa koretgjet.

* Undervognsbehandlingen skal fiernes de steder hvor treekket ligger an
mod bilen.

* Kontakt Deres forhandler for oplysninger om den maksimale treekkraft
og det tilladte kugletryk.

* Veer forsigtig ikke at bore i ledninger-,bremse elller benzinslange

* Fjern plasticpropperne "om de findes" fra de punktsvejsede m¢trikker.

* DENNE MONTERINGSVEJLEDNING SKAL MEDBRINGES VED SYN.

IE Instrucciones de montaje:

1. Retirar la rueda de repuesto y desmontar el parachoques. Desmontar
a la derecha el anillo de estirar. Serrar la parte indicada del paracho-
ques (véase la fig. 1).

2. Colocar a la izquierda y derecha a la altura de los orificios A los
tubos distanciadores B (g25x15 L=55mm), pasando por el lado exteri-
or, en los largueros del chasis. Introducir los cuatro tornillos M10x90,
con las contratuercas puestas detras de los cabezales de los tornillos
(80x5 L=30mm), a través de los tubos distanciadores. Colocar en el
lado interior de los largueros de chasis los perfiles de refuerzo C
sobre las roscas y fijar el conjunto sin apretar del todo con ayuda de
cuatro tuercas de seguridad M10 inclusive arandelas planas.

3. Colocar los cuatro tubos distanciadores F (822x12 L=87mm) a la altu-

© 349970/08-07-2003/6





